
Č A S  VÁ NO C
Dárky pro vaše blízké.

Mercedes-Benz



004
Pro ni

008
Pro něj

0 1 4
Pro váš domov

022
Pro děti

026
Pro fanoušky AMG

Chcete-li si prohlédnout všechny 
sezónní produkty, navštivte naše 
webové stránky.

Objevit více

Představte si pečlivě zpracovanou eleganci 
Mercedes-Benz. A teď si představte, že se 
stane součástí vašeho každodenního života. 
Objevte řadu nadčasových pokladů, promyšleně 
navržených pro vás a vaše blízké.

D
Á
R
K
Y

https://www.mercedes-benz.cz/passengercars/campaigns/seasonal-product-xmas.html


005004

 Přívěsek na klíče, Sindelfingen

Tento přívěsek na klíče Sindelfingen z pozlacené mosazi s logem Benz 1909  
a Mercedes z roku 1916 šikovně kombinuje atraktivní vzhled a funkční design.

Art. č. B66041523

Dámské tričko

Černá. 66 % modal / 28 % bavlna / 6 % elastan. Kulatý výstřih. Ramenní 
partie s přesahem. Elastický, mírně lesklý nákrčník zlaté barvy. Moderní 
střih. Historická hvězda jako tónovaný potisk loga na přední straně, 
zdobená černými křišťálovými kameny. Velikost XS–XL.

Art. č. B66041737-41

Kšiltovka

Tato dámská čepice je ideální pokrývkou hlavy pro slunečné dny. Díky broušenému vnějšímu materiálu je čepice 
příjemná na dotek a poskytuje vysoký komfort nošení. Módní design harmonicky dotváří zlatobéžová vyšívaná 
hvězda Mercedes na přední straně. Materiál: 100% bavlna.

Art. č. B66954533

Dámské náramkové hodinky

Černá/stříbrná/růžovo-zlatá barva. Pouzdro 
z ušlechtilé oceli. Zlatý a matný rámeček. PVD 
povlak. Černý ciferník s indexy ze zasazených 
krystalů. Antireflexní a mírně vypouklé safírové 
sklíčko. Náramek z nerezové oceli s elegantním 
motýlkovým zapínáním. Ukazatel data a svítící 
ukazatel. Vodotěsnost do 5 ATM. Průměr 33 mm. 
Výška cca 9 mm. Délka od ucha k uchu cca 39 mm. 
Hmotnost přibližně 82 g. Quartzový strojek  
Ronda 505, švýcarská výroba.

Art. č. B66041753

Přívěsek na klíče, Classic

Nerezová ocel. Odznak s krystalovými kameny. Délka 
cca 11 cm. Barvy: nerezová ocel / zlatý PVD povlak.

Nerezová ocel  
Art. č. B66041762

Zlatá barva  
Art. č. B66041763

Překvapení
pro ni

999 Kč

1 997 Kč

828 Kč

8 529 Kč

1 512 Kč
1 512 Kč



006 007

Edice Pop, EdP

Nádherně barvitý dámský parfém s vůní orientálních 
květin. Vyjádřete svoji osobnost pomocí kontrastů  
a výrazné energie. Parfémová voda.

Obsah 30 ml  
Art. č. B66959752

Obsah 60 ml  
Art. č. B66959751

EdT Fanciful Edition

Originální toaletní voda Mercedes-Benz Fanciful 
Edition s ovocně-květinovou vůní, která ihned 
prozrazuje pikantní svěžest citronu a zelené 
mandarinky, s jemným květinovým nádechem 
tvořeným růží, frézií a jasmínem, zakončeným 
jantarovým dřevem. Objem 60 ml.

Art. č. B66959758

Dárková sada Women in Red, EdP

Parfémovaná voda. Dámská vůně. Tato kompozice od Honorine Blanc se zaměřuje na květinové, dřevité 
a orientální tóny. V jejím buketu se snoubí arabský jasmín s gardénií a také mandarinkou, hruškou, květy třešní, 
pistácií, tonkovými semeny, benzoinem, pačuli a santalovým dřevem. Obsah: dárková sada Women in Red.  
EdP 90 ml + Body Lotion 100 ml.

Art. č. B66959845

Taška Shopper

Nákupní taška Mercedes-Benz je vyrobena ze 100% organické bavlny a nabízí dostatek prostoru  
pro všechny důležité věci. Matná černá 3D hvězda a potisk se vzorem hvězdy v barvě růžového zlata 
důmyslně dotvářejí design této tašky. Rozměry 37 x 24 x 45 cm.

Art. č. B66959705

1 427 Kč
1 997 Kč

2 967 Kč
2 568 Kč

1 854 Kč



009008

Pánské  
náramkové hodinky

Stříbrná barva / černá / koňakově hnědá. Pouzdro 
z ušlechtilé oceli. Kulatý rámeček. Zvenčí zakřivený 
ciferník vycházející z hodinek Mercedes-Benz 
Pagoda a s typickými prvky z hodinářské éry  
60. let. Antireflexní safírové sklíčko. Pásek z telecí 
kůže s ražbou a perforací podobnou čalounění 
sedadla. Zobrazení data. Vodotěsnost do 5 ATM. 
Rozměry přibližně 40,5 x 40,5 mm. Výška cca 10 mm.  
Délka od ucha k uchu přibližně 47,5 mm.  
Hmotnost přibližně 66 g. Quartzový strojek  
Ronda 515, švýcarská výroba.

Art. č. B66041757

230 SL Pagoda, W113  
(1963–1967)

Modrošedá barva. Měřítko 1 : 18. Dveře, kufr  
a kapota se dají otevírat. Výrobce: Norev.

Art. č. B66040681

Dárky
pro něj

8 529 Kč

3 138 Kč



011010

Špendlíky, historické hvězdy,  
6dílná sada

Postříbřená mosaz. Motivy na špendlících zdobí 
loga Mercedes-Benz od roku 1909 do roku 1989. 
Motýlkový uzávěr a pojistka proti otáčení na zadní 
straně. Průměr každého špendlíku cca 1,5 cm.

Art. č. B66043065

Pánské triko polo

Modrá. 97 % organická bavlna / 3 % elastan, piké. 
Límec s propracovaným pleteným vzorem. Pruhy 
v oblasti ramen. Záda s kosočtvercovým prošíváním. 
Boční rozparky. Modern Fit. Historická hvězda vyšitá 
jako tkaný odznak na hrudi, tonální 4dírkové knoflíky 
s vyrytým historickým logem. Velikost S–XXL.

Art. č. B66041747-51

Sada vůní LAND. SEA. AIR.

Sada vůní LAND. SEA. AIR. je inspirovaná silou živlů. Zatímco LAND symbolizuje hřejivost a přirozenost se zemitou 
vůní tonka fazolí a kakaových bobů, SEA připomíná hlubiny oceánu svým aromatem mořských řas a čerstvé 
mandarinky. AIR vykouzlí pocit svobody s vůní anděliky a osvěžujících citrusových plodů. Základem všech tří 
parfémových vod je květinově-dřevitá vůně pačuli. Obsah 30 ml na lahvičku. Parfémová voda.

Art. č. B66959766

Pánská bunda

Pánská kabriobunda Classic Elegance. Cognac.  
100% polyester. Dvojitý stojatý límec z vnější tkaniny 
a vnitřního žebrovaného materiálu. Přední ramenní 
a zadní sedlo s tonálním prošitím. Manžety na zip 
a vnitřní manžety. Nastavitelná šířka lemu.  
Boční kapsy na zip, vnitřní kapsa na zip. Moderní 
střih. Historická hvězda na knoflíku na zadní 
straně, na západkách zipů a na koženém odznaku 
s vyraženou historickou hvězdou na levém rukávu. 
Velikost S–XXL.

Art. č. B66041707-11

714 Kč

2 425 Kč

4 992 Kč
3 708 Kč



013012

Koloběžka

Černá. Materiál: hliník. Nízko položené stupátko pro pohodlí a ergonomické držení těla. Teleskopická tyč řízení 
s pohlcováním nárazů a výškovým nastavením. Velká kola z polyuretanu pro příjemnou, rychlejší jízdu. Odrazka 
na ochranném plechu zadního kola. Sklápěcí. Skládací rukojeti. Prostorově úsporná přeprava. Odznak s hvězdou 
na držáku řídítek. Stupátko v designu hvězdy. Zatížení do cca 100 kg. Pro dospělé a mládež od 14 let. Hmotnost 
cca 5,1 kg. Rozměry cca 91 x 42 x 105 cm, sklopené cca 91 x 13,5 x 32,5 cm. Velikost stupátka cca 35,5 x 13,5 cm. 
Vyrobeno pro Mercedes-Benz společností micro mobility.

Art. č. B66959589

Powerbanka, nabíjecí stanice

Černá/stříbrná barva. Plast. Induktivní nabíjecí plocha. Kapacita 10 000 mAh. Dva výstupní USB porty, výstup 
DC 5 V, 1 A. Jeden vstupní micro USB port, vstup DC 5 V, 1 A. Lithium-polymerová baterie. Se spínačem zapnutí 
a vypnutí. Digitální zobrazení na přední straně. Vč. micro USB kabelu. Rozměry cca 14,3 x 7,3 x 1,9 cm.

Art. č. B66954804

Třída E sedan,  
AMG Line, W214

Šedá verde. Měřítko 1 : 18. Délka 27,5 cm.  
Sestaveno z více jak 120 dílů. Výrobce: iScale.

Art. č. B66961118

Třída E sedan,  
AMG Line, W214

MANUFAKTUR šedá alpin. Měřítko 1 : 18. Délka 27,5 cm. 
Sestaveno z více jak 120 dílů. Výrobce: iScale. 

Art. č. B66961119

2 824 Kč 2 340 Kč

3 138 Kč 3 138 Kč



015014

Hrnky na kávu

Sada obsahuje dva šálky na kávu. Černobílý design 
doplňují zlaté akcenty s vavřínovými listy a nápisem 
Mercedes-Benz. Šálky jsou vyrobeny z vysoce 
kvalitního porcelánu. Šálky mají objem 0,3 l a lze  
je mýt v myčce na nádobí. Vyrobeno pro  
Mercedes-Benz společností KAHLA.

Art. č. B66042027

Šálky na espresso, 4dílná sada

Bílá/černá. Veganský porcelán (bez zvířecího 
kostního popela). Objem cca 0,09 l, výška  
cca 5,7 cm. Průměr horní části cca 7 cm / dolní části 
cca 4,5 cm. Šálky bez ucha. Vč. podšálku (průměr  
cca 8 cm). Podšálky vhodné také jako víko. Vhodný 
pro mytí v myčce nádobí. Pro Mercedes-Benz 
vyrobeno společností KAHLA v Německu.

Art. č. B66042028

Speciality
pro váš domov

1 141 Kč

1 769 Kč



Sada k pití vína, 300 SL, hlavice řadicí páky 

Béžová creme/stříbrná barva. Zátka na víno s dřevěnou hlavou ve tvaru 
hlavice řadicí páky modelu 300-SL. Číšnický příbor z nerezové oceli. 
V černé dárkové krabičce. Rozměry balení cca 10,8 x 14,3 x 5,5 cm.

Art. č. B66041565

Wine Master

Hnědý. Ořechové dřevo / nerezová ocel. Různé nástroje. Vyrobeno pro 
Mercedes-Benz společností Victorinox. Vyrobeno ve Švýcarsku. Rozměry 
Wine Master cca 13 x 3,5 x 1,2 cm. Rozměry kožené tašky cca 15 x 5 x 2 cm.

Art. č. B66041697

Zátky na víno, sada 4 kusů

Perfektní dárek pro znalce vína. Tato sada uzávěrů na víno má neobvyklý design hlavice řadicí páky.  
Sada obsahuje dvě různé velikosti pro každou láhev vína. Tři uzávěry na víno mají dřevěnou hlavu,  
jeden uzávěr na šampaňské ji má z nerezové oceli.

Art. č. B66045160

Pes s kývající hlavou

Originální kývací pes s obojkem ze zlaté barvy s mosaznou hvězdou Mercedes. Rozměry 29 × 18 cm.

Art. č. B66041451

Kávovar na french press

French press kávovar vyrobený pro Mercedes-Benz 
společností eva solo udržuje kávu déle horkou, 
protože má schopnost izolovat teplotu. Atraktivní 
plastová rukojeť se zaoblenými hranami se při 
nalévání pohodlně drží v ruce a vložka na nalévání 
z nerezové oceli zamezí nechtěnému rozlití. 
Jeho objem 1 l odpovídá přibližně 8 šálkům.

Art. č. B66042029

Plyšový medvěd

Klasický mazlivý medvěd, jehož roztomilý  
vzhled je doplněn modrým trikem s bílým logem. 
Velikost 35 cm.

Art. č. B66041559

017016

1 198 Kč

4 850 Kč

1 484 Kč

999 Kč

2 853 Kč

1 198 Kč



019018

Vonná svíčka, Fíkovník, 180 g

100% rostlinný vosk bez barviv, vyrobený z čisté 
bavlny. Doba hoření až 30 hodin. Svěží, květinové 
a ovocné tóny italského bergamotu, mandarinky, 
citronu, zralých fíků, pomerančových květů a pižma. 
Vyrobeno ve Francii. Obsah cca 180 g.

Art. č. B66959756

Vůně do interiéru, Fíkovník

Svěží, květinové a ovocné tóny italského bergamotu, 
mandarinky, citronu, zralých fíků, pomerančových 
květů a pižma. Objem cca 200 ml.

Art. č. B66959757

1 854 Kč

2 197 Kč



020

Cestovní hrnek 0,2 l

Černá. Nerezová ocel / polypropylen. Dvouplášťové 
provedení. Udržuje nápoje horké až 2 hodiny 
a studené až 4 hodiny. Funkce kliknutí pro otevření 
a zavření. 360° otvor pro pití do všech stran. Vhodné 
pro neperlivé nápoje. Gravírovaná hvězda Mercedes. 
Vyrobeno pro Mercedes-Benz společností Stelton. 
Objem cca 0,2 l.

Art. č. B66959822

Cestovní hrnek 0,4 l

Černá. Nerezová ocel / polypropylen. Dvouplášťové 
provedení. Udržuje nápoje horké až 2 hodiny 
a studené až 4 hodiny. Funkce kliknutí pro otevření 
a zavření. 360° otvor pro pití do všech stran. Vhodné 
pro neperlivé nápoje. Gravírovaná hvězda Mercedes. 
Vyrobeno pro Mercedes-Benz společností Stelton. 
Objem cca 0,4 l.

Art. č. B66959823

Termoska s kelímkem

Černá. Nerezová ocel / polypropylen. Dvouplášťové provedení. Udrží nápoje 
horké až 24 hodin a studené až 48 hodin. Odnímatelné víko, které lze použít 
jako hrnek. Klikněte na uzávěr pro zalití. Vhodné pro neperlivé nápoje. 
Gravírovaná hvězda Mercedes. Vyrobeno pro Mercedes-Benz společností 
Stelton. Objem cca 0,75 l.

Art. č. B66959825

Termoska

Černá. Nerezová ocel / polypropylen / silikon. Udržuje nápoje horké až 
12 hodin a studené až 24 hodin. Šroubovací uzávěr. Vhodné pro neperlivé 
nápoje. Gravírovaná hvězda Mercedes. Vyrobeno pro Mercedes-Benz 
společností Stelton. Objem cca 0,6 l.

Art. č. B66959824

Termobox na jídlo

Černá / stříbrná barva. Nerezová ocel / polypropylen / silikon. Udržuje 
chlad nebo teplo až 10 hodin. Hermeticky těsný. Nádoba vhodná k mytí 
v myčce nádobí. Pro Mercedes-Benz vyrobeno firmou Monbento®.  
Rozměry cca 12,7 × 12,7 × 13,4 cm, objem cca 0,55 l.

Art. č. B66959703

Vonná svíčka,  
Leather Woods, 180 g

100% rostlinný vosk bez barviv, vyrobený z čisté 
bavlny. Doba hoření až 30 hodin. Kytice z tabáku, 
cedrového dřeva, santalového dřeva a jantaru. 
Připomíná první setkání s luxusním koženým zbožím 
a pikantní dřevěnou atmosféru. Vyrobeno ve Francii. 
Obsah cca 180 g.

Art. č.  B66959754

Vůně do interiéru,  
Leather Woods

Kombinace vůní tabáku, cedrového dřeva, 
santalového dřeva a jantaru. Připomíná první setkání 
s luxusním koženým zbožím a pikantní dřevěnou 
atmosféru. Objem cca 200 ml. 10 vonných tyčinek.

Art. č. B66959755

021

1 854 Kč

999 Kč

2 197 Kč

1 198 Kč

1 969 Kč

1 198 Kč

1 427 Kč



023022

300 SL kupé (1954–1957), W198, sada Playmobil 

300 SL kupé (1954–1957) W198, sada playmobil 1 : 18, výrobce: Playmobil

Art. č. B66040692

Plyšový medvěd

Rozkošný hnědý plyšový medvěd je skvělým společníkem pro děti od dvou 
měsíců. Jeho láskyplný vzhled povzbuzuje smysly a podporuje rozvoj těch 
nejmenších. Tento plyšový medvěd z kvalitní směsi bavlny a lnu svýma 
měkkýma ušima, rukama a nohama vybízí k uchopení a mazlení.  
Rozměry 30 x 16,5 x 10 cm. Vyrobeno pro Mercedes-Benz společností Lässig.

Art. č. B66959676

Dudlík

Utěší a uklidní i to nejnáročnější miminko: dudlík velikosti 1 je vhodný i pro 
ty nejmenší a jeho silikonová savička má tvar vhodný pro dětskou čelist. 
Vyroben společností Babynova.

Art. č. B66959674

Kniha Mercedes-Benz s bohatými ilustracemi pro děti

Mercedes-Benz kniha se skrytými objekty. Obrazová kniha z papíru s tvrdým obalem. Svět Mercedes-Benz 
v knížce se skrytými objekty s mnoha pokračujícími příběhy a postavami na hledání jako Gottlieb Daimler, 
Carl a Bertha Benz atd. 16 stran s cca 9 obrázky. Text v němčině. Formát cca 24 x 32 cm. Autorka: Tina Krehan. 
Nakladatelství Silberburg (ISBN: 978-3-8425-2223-7, WG: 212).

Art. č. B66959925

Radosti
pro děti

1 427 Kč

1 141 Kč

226 Kč

485 Kč



025024

Dětské odrážedlo Bobby AMG GT

Žlutá sun. Plast. Vyrobeno podle modelu  
Mercedes-AMG GT (C192). Pěnová podložka sedáku.  
Volant v designu Mercedes-AMG. Přední a zadní světlomety 
ve vzhledu čirého skla. Kryt chladiče, přední nárazník a zadní 
difuzor jsou realizovány jako samostatné díly. Kola v novém 
designu AMG s pneumatikami pro tichou jízdu v profilu 
Michelin. Přiložené nálepky a montážní návod. Vyrobeno  
pro Mercedes-AMG společností BIG Spielwaren. Rozměry 
cca 73 × 32 × 38 cm. Výška sedadla 22 cm. Doporučuje se  
pro děti od 18 měsíců.

Dětské odrážedlo Bobby AMG GT  
Art. č. B66962012

Modrá hyper, s funkcí LED světel  
Art. č. B66962013

Láhev na pití pro děti,  
Mercedes-Benz

Stříbrná/modrá. Nerezová ocel/polypropylen/
bambus/silikon. Ideální pro neperlivé teplé 
a studené nápoje. Bez BPA, odolná proti prasknutí, 
odolná proti netěsnostem. Vhodná do myčky na 
nádobí (všechny součásti kromě bambusového 
uzávěru). Dva různé uzávěry, včetně sportovního 
uzávěru. Šroubovací uzávěr s držadlem k nošení 
nebo připevnění. Pro děti od 4 let. Pro Mercedes-Benz 
vyrobila společnost Lässig. Objem cca 500 ml.

Art. č. B66959675

Dětské dupačky AMG

Bílá/černá. 100% česaná bavlna (bio), interlock. 
Výstřih do V. Límeček a manžety v žebrovém 
provedení 1 x 1. Připevnit lze pomocí malých cvočků. 
Černý potisk loga AMG v oblasti hrudníku a na 
zádech, bílý potisk loga AMG na obou stranách na 
nohou. Velikosti 56/62–80/86.

Art. č. B66959634-36

3 708 Kč
557 Kč

1 141 Kč

5 420 Kč



027026

Láhev na pití AMG

Černá. Nerezová ocel (až ze 78 % recyklovaná) / plast (polypropylen). Dvouplášťové provedení. Udržuje nápoj 
až 12 hodin studený a až 6 hodin horký. Zacvakávací víko. Vhodná k mytí v myčce nádobí. Pro Mercedes-AMG 
vyrobeno společností eva solo. Objem cca 0,7 l.

Art. č. B66959826

AMG Black thrill eau de parfum

Každá varianta z edice THRILL je vytvořena mistrem 
parfémářem Fabricem Pellegrinem a vychází 
z jedné ze základních složek světa AMG. Tyto tři 
vůně se vyznačují pečlivě vybranými ingrediencemi 
a originálním, odvážným složením. ČERNÁ pro luxus: 
návyková vůně tonka fazolí a kůže se snoubí s vůní 
šalvěje muškátové a zralých mandarinek a vytvářejí 
opojný pocit čisté svobody.

Obsah 60 ml  
Art. č. B66959771

Obsah 100 ml  
Art. č. B66959772

AMG Red Thrill eau de parfum

ČERVENÁ znamená vášeň: intenzita vanilky 
okořeněné kardamonem se snoubí s jemným luxusem 
irisu, aby oživila čistou energii ambicí, odvahou 
a odhodláním. 

Obsah 60 ml  
Art. č. B66959774

Obsah 100 ml  
Art. č. B66959775

AMG Silver Thrill eau de parfum

STŘÍBRNÁ pro technologie: kombinuje energii 
bergamotu se souhrou jantaru a pačuli a výsledkem 
je osvěžující kreace.

Obsah 60 ml  
Art. č. B66959777

Obsah 100 ml  
Art. č. B66959778

Inspirace
pro fanoušky AMG

1 198 Kč

2 283 Kč

2 283 Kč

2 283 Kč

3 423 Kč

3 423 Kč

3 423 Kč



Pletená šála AMG

Černá. 100% bavlna. Dvouvrstvé zpracování.  
Pletené bílé logo AMG.

Art. č. B66959209

Pletená čepice AMG

Černá. 100% bavlna. Obal.  
Pletené bílé logo AMG.

Art. č. B66959208

Batoh AMG, Roll top

Materiál: 100% polyester, s ripstopem i bez něj. Obsahuje prostornou hlavní přihrádku, vnitřní kapsu na zip 
a elastické poutko na láhev. Polstrované, nastavitelné ramenní popruhy s výškově nastavitelným hrudním 
popruhem a polstrovaný zadní panel. Červený potisk loga AMG, červené nášivky ve tvaru kosočtverců na 
popruzích, vnitřní podšívka s AMG vzorem kosočtverců v tónu a kovové jezdce zipu s logem AMG.

Art. č. B67960009

Ponožky AMG

Unisex. Černá / anthracite. 45 % polyester / 27 % polyamid / 20 % bavlna /  
8 % elastan. Se zesílenou vnitřní oblastí a patou. Pletený kosočtvercový 
vzor AMG v barvě anthracite, žebrované manžety s bílým vyšitým logem 
AMG na zadní straně. Dvojbalení. Velikosti 36–39/40–43/44–47.

Art. č. B66959663-65

Toaletní taška AMG

Černá. Vnější materiál 70 % PVC / 30 % polyester, podšívka 100 % polyester. 
Odolnost vůči vodě. Velká hlavní přihrádka s různými vnitřními přihrádkami 
ze síťoviny, malá kapsa na zip na zadní straně. Boční poutko z pásu. Bílý 
potisk loga AMG na přední straně, tónovaný kosočtvercový vzor na vnitřní 
straně. Rozměry cca 27 x 12 x 17 cm.

Art. č. B66959654

Tenká peněženka AMG

Černá. Hovězí kůže. Ochrana RFID. Místo až na šest karet. Různé přihrádky 
na bankovky, kreditní karty a doklady. Logo AMG vyražené na vnější i vnitřní 
straně. Vyrobeno pro Mercedes-AMG společností Secrid. Rozměry 
cca 6,8 x 1,6 x 10,2 cm.

Art. č. B66959461

029028

699 Kč 999 Kč

4 251 Kč

571 Kč

1 427 Kč

1 797 Kč



Přívěsek na klíče AMG

Plast / nerezová ocel. Velký dělicí kroužek 
s laserovým gravírováním Mercedes-AMG.  
Tři přídavné mini kroužky pro rychlé připevnění  
či odepnutí jednotlivých klíčů. Délka cca 8 cm.

Art. č. B66959728

Přívěsek na klíče AMG

Nerezová ocel / italská imitace kůže (veganská). 
Plochý rozpojovací kroužek s gravírovaným nápisem 
Mercedes-AMG. Tři přídavné mini rozevírací kroužky 
pro rychlé nasazení či vyjmutí jednotlivých klíčků. 
Kožené poutko s vyraženým kosočtvercovým 
vzorem Mercedes-AMG, plochý rozevírací kroužek 
s gravírovaným nápisem Mercedes-AMG.  
Délka cca 11 cm.

Art. č. B66959851

Poznámkový zápisník AMG

Černá. Jablečná kůže (veganská). 192 stran. Kancelářský papír Nautilus® Classic o gramáži 80 g/m². Šitá vazba. 
Uzavírací páska. Kulatý knižní hřbet. 2 záložky. Lanyclips. Ražený vzor AMG v kosočtvercovém vzoru na vložce. 
Lanyband s logem AMG v bílém 3D silikonovém potisku. Vyrobeno v Německu.

Art. č. B66959818

AMG Monopoly

Speciální anglická verze hry Monopoly v designu 
Mercedes-AMG. Obsahuje 6 jedinečně navržených 
figurek. Pro hráče od 8 let. Hra Monopoly je 
dodávána ve speciálně navrženém obalu.

Art. č. B66956001

Skládací deštník AMG

Černá / bílá. Hliník / ocel / polyester. Ruční otevírání. 
Smyčka rukojeti. S odpovídajícím EVA pouzdrem. 
Průměr v otevřeném stavu cca 90 cm, délka 
v uzavřeném stavu cca 20 cm.

Art. č. B66958964

031030

714 Kč

1 512 Kč

1 141 Kč

3 053 Kč

1 370 Kč



Aktualizace: listopad 2024. 
Všechny uvedené ceny jsou doporučené hrubé ceny. Autorizovaný prodejce Mercedes-Benz má 
právo stanovit je podle vlastního uvážení. Pro více informací se obraťte na zástupce 
autorizovaného prodejce Mercedes-Benz. Informace o tomto katalogu: Po vydání tohoto katalogu 
(listopad 2024) mohlo dojít ke změnám pro produkty v něm uvedené. Výrobce si po dobu trvání 
dodávek vyhrazuje právo na konstrukční nebo tvarové změny, odchylky barevnosti a změny 
obsahu dodávek, pokud budou tyto změny či odchylky s ohledem na zájmy prodejce únosné pro 
zákazníka. Pokud používá výrobce, případně prodejce k označení objednávky nebo k popisu 
nabízeného výrobku značky nebo číselné údaje, nevyplývají z nich samotných žádná práva. 
Barevné odchylky jsou podmíněné technikou tisku. Tato publikace může obsahovat produkty 
a služby nedostupné v některých zemích. Závazné a aktuální informace vám poskytnou 
autorizované servisy Mercedes-Benz. Změny cen vyhrazeny.
 
© Copyright 2024 Mercedes-Benz. Všechna práva vyhrazena.

Staňte se součástí luxusního světa Mercedes-Benz.  
Přihlaste se k odběru newsletteru pro exkluzivní nabídky.

Chci odebírat novinky

https://www.mercedes-benz.cz/passengercars/campaigns/seasonal-product.html#contact

